
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А

Р І Ш Е Н Н Я

Про передачу Одеській обласній державній адміністрації документації 
щодо надання в оренду водних об’єктів місцевого значення 

за межами населених пунктів

Відповідно до частини другої статті 43 Закону України «Про місцеве 
самоврядування  в  Україні»,  частини  другої  Прикінцевих  та  перехідних 
положень Закону України «Про аквакультуру»,  статті  51 Водного кодексу 
України,  статті  122 Земельного кодексу України,  враховуючи висновки та 
рекомендації  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань  екології, 
природокористування,  запобігання надзвичайним ситуаціям та ліквідації  їх 
наслідків, обласна рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Передати Одеській обласній державній адміністрації документацію 
щодо  надання  в  оренду  водних  об’єктів  місцевого  значення  за  межами 
населених пунктів згідно з переліком, що додається. 

2.  Відділу  з  питань  природокористування  апарату  обласної  ради 
(Харлашин О.О.) забезпечити передачу документації щодо надання в оренду 
водних об’єктів місцевого значення за межами населених пунктів Одеській 
обласній державній адміністрації за актом прийому-передачі.

3.  Одеській  обласній  державній  адміністрації  вчинити  необхідні 
юридичні  дії  щодо  оформлення  відповідних  договірних  відношень  з 
орендарями  за  переданими  договорами  оренди  водних  об’єктів  місцевого 
значення за межами населених пунктів.

4.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну 
комісію обласної ради з питань  екології, природокористування, запобігання 
надзвичайним ситуаціям та ліквідації їх наслідків.

Голова обласної ради                                                         Сергій  ПАРАЩЕНКО

03 березня 2020 року
№ 1271-VII



Додаток
до рішення обласної  ради
від 03 березня 2020 року
№ 1271-VII

Перелік
документації щодо надання в оренду водних об’єктів місцевого значення 

за межами населених пунктів, що передається 
Одеській обласній державній адміністрації

№
з/п

Назва документації
або документа

К-ть
аркушів

Кількість 
одиниць

Передано Прийнято

1

Документація про надання у користування 
на  умовах  оренди  водного  об’єкта 
місцевого  значення  товариству  з 
обмеженою відповідальністю «Арго  ЛТД» 
в Овідіопольському районі, у т.ч.: 

84 1 1 1

1.1
Договір  оренди  місцевого  водного  об’єкта 
(ставок на балці Скурта) від 02.04.2007

6 1 1 1

1.2

Копія  рішення  Одеської  обласної  ради 
від 23.02.2007 № 184-V «Про надання права 
на користування водним об’єктом місцевого 
значення в Овідіопольському районі Одеської 
області» 

1 1 1 1

1.3

Водогосподарський  паспорт  і  правила 
експлуатації  ставка  на  балці  Скурта  в 
Овідіопольському  районі  Одеської  області 
(2005  рік),  розробник  –  регіональний 
науковий центр з водних проблем «Фобіус»

77 1 1 1

2

Документація про надання у користування 
на  умовах  оренди  водного  об’єкта 
місцевого  значення  приватному 
підприємству  «Дельта»  у  Ширяївському 
районі, у т.ч.: 

68 1 1 1

2.1
Договір  оренди  місцевого  водного  об’єкта 
(Ширяївський ставок № 1) від 17.05.2007

6 1 1 1

2.2

Копія  рішення  Одеської  обласної  ради  від 
25.04.2007  №  239-V «Про  надання  права 
користування  водним  об’єктом  місцевого 
значення приватному підприємству «Дельта» 
у Ширяївському районі Одеської області» 

1 1 1 1

2.3

Копія Водогосподарського паспорта і правил 
експлуатації  Ширяївського  ставка  №  1  на 
р. Великий Куяльник в Ширяївському районі 
Одеської  області  (2005  рік),  розробник  – 
регіональний  науковий  центр  з  водних 
проблем «Фобіус»

61 1 1 1

УСЬОГО 152


